XVI CARRERA POPULAR SOLIDARIA MEMORIAL TOMAS

POS. Dorsal Nombre
SENIOR Masculino

1 45 Guillermo

2 59 Juan Bautista

3 42 Pablo

4 8 Rubén

5 38 Alejandro

6 55 Ivan

7 62 Rubén

8 66 David
SENIOR Femenino

1 4 Saray

2 61 Paula

3 21 Lucia

4 70 Susana

5 15 Noelia

MASTER A Masculino

1 54 Julio

2 12 Enrique
3 65 Mario

4 77 David

5 28 Cristian
6 9 Sergio
7 67 Ricardo

MASTER A Femenino

1 26 Miriam
2 33 Casandra

MASTER B Masculino

1 73 Javier

2 39 Francisco
3 27 Rodrigo
4 16 Javier

5 20 Juanjo

6 25 Alvaro

7 37 Roberto
8 79 Hector

9 80 Daniel

MASTER B Femenino

1 10 Esther
2 81 Reyes
3 19 Cristina
4 7 Beatriz
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RUNVASPORT

DOMINGUEZ PELAYO

Apellidos

Martin Perez
Ramos Palenzuela
Marcos Picado
Blanco Martin
Lopez Albin

Pefia Garcia
Rodriguez Marinero
Saiz San José

Avilés Alcoba
Robles Martinez
Galindo Valentin
Sixto Lobo

De La Calle Garcia

Pastor Sanchis

De Blas Torre
Rosado Hernandez
Villamediana Merino
Gonzalez Mufiiz
Bocos Romero

Saiz San José

Gonzalez Fernandez
Hernandez Cossio

Vega Vazquez
Lopez Garcia
Gonzalez Gil

Del Barrio Lobato
Gago

Gil Alcalde
Ibafiez Rebanal

De La Cruz Rodriguez
Dominguez Mangudo

Cabello Gutierrez
Maestro De La Rosa
Fouz Fernandez
Benavente Barba

CARRERA

Club

VICKY FOODS ATHLETICS
ATLETICO PUCELA

COMERCIAL ULSA ATLETISMO
SATEC-MA ATC

ATLETICO PUCELA

ATLETICO PUCELA

FARMACIAS RUFO
RYAVA

ATLETICO PUCELA

VINO DE TORO CAJA RURAL
TRI-PENTA TORDESILLAS
CD SANTINOS

PLAYFIT WELLNESS CENTER
ATLETICO PUCELA

JUMAICA ROANERS

C.D SOLORUNNERS
VALLADOLID

JUMAICAROANNERS

JUMAICA ROANERS

www.runvasport.es

Categoria

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino

MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino

MASTER A Femenino
MASTER A Femenino

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino

MASTER B Masculino

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino

MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino

TIEMPO

00:22:23
00:23:03
00:24:38
00:26:03
00:27:56
00:30:37
00:32:11
00:34:40

00:35:40
00:35:49
00:37:35
00:38:11
00:42:47

00:22:19
00:26:05
00:27:13
00:33:39
00:34:19
00:38:10
00:41:40

00:32:08
00:37:24

00:22:52
00:23:44
00:27:42
00:29:30
00:32:11
00:33:20

00:33:29

00:33:52
00:34:54

00:33:40
00:33:58
00:34:54
00:37:24




XVI CARRERA POPULAR SOLIDARIA MEMORIAL TOMAS
DOMINGUEZ PELAYO

CARRERA
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
MASTER C Masculino
1 75 Carlos Jesus Verdugo Falcén COMERCIAL ULSA ATLETISMO  MASTER C Masculino 00:23:01
2 46 José Miguel Martinez Estévez MASTER C Masculino 00:24:48
3 23 Diego Garcia Millas MICHELIN MASTER C Masculino 00:26:01
4 56 Francisco Javier ~ Pérez Moran PLAYFIT WELLNESS CENTER MASTER C Masculino 00:26:22
5 6 Isidoro Barriuso Magdaleno MASTER C Masculino 00:29:11
6 40 Alejandro Lopezuazo Rodrigo MASTER C Masculino 00:31:22
7 1 David Aparicio Témez ATLETICO PUCELA MASTER C Masculino 00:32:43
8 32 Hector Guzman Pinar JUMAICAROANER MASTER C Masculino 00:33:21
9 34 Luis Angel Hernando Pedriza MASTER C Masculino 00:35:50
10 47 Jorge Martinez M. De Mercado MASTER C Masculino 00:36:43
I 48 Javier Miguel Hontiyuelo MASTER C Masculino 00:37:24
MASTER C Femenino
1 11 Diana Cobreros Cortifias MASTER C Femenino 00:33:26
2 57 Laura Perez Tejedor MASTER C Femenino 00:33:31
3 63 Monica Rodriguez Sefio C.A. FUENSALDANA MASTER C Femenino 00:34:25
4 44 Raquel Martin De Martin MASTER C Femenino 00:35:14
5 49 Ana Isabel Miguel Sanz MASTER C Femenino 00:42:46
MASTER D Masculino
1 41 Oscar Lucas Barrios TRIATLON RIOSECO MASTER D Masculino 00:24:09
2 50 Juanjose Mufioz Acufia VINO DE TORO CAJA RURAL MASTER D Masculino 00:26:33
3 64 Javier Rollon Perez TRIATLON PISUERGA - TRIPI MASTER D Masculino 00:27:45
4 3 Javier Asensio Ramos TRIATLON RIOSECO MASTER D Masculino 00:28:17
5 24 Cesar Garrote Martin RO EORINNERS MASTER D Masculino 00:30:08
6 5 Francisco Javier  Barrios Asensio TRIATLON RIOSECO MASTER D Masculino 00:30:32
7 18 Antonio Dorado Herreras MASTER D Masculino 00:30:34
8 22 Diego Garcia Carrera MASTER D Masculino 00:32:45
9 35 Miguel Angel Hernando Santos MASTER D Masculino 00:34:58
10 58 Ricardo Puente Rodriguez COMERCIAL ULSA ATLETISMO  MASTER D Masculino 00:36:59
11 2 Eulalio Aranda Gil MASTER D Masculino 00:43:35
MASTER E Masculino
1 71 Adolfo Valentin Fernandez MASTER E Masculino 00:26:39
2 13 Maxi De Frutos Serna TRIATLON RIOSECO MASTER E Masculino 00:28:18
3 14 Juan De Frutos Serna TRIATLON RIOSECO MASTER E Masculino 00:29:10
4 31 Eugenio Gutiérrez Lopez AL e POPULARES MASTER E Masculino 00:34:24
5 29 Julio César Gonzalez Rubio COMERCIAL ULSA ATLETISMO MASTER E Masculino 00:34:43
6 69 a?éumeelznegildo Sanz Casado MASTER E Masculino 00:46:42
MASTER E Femenino
1 68 Ana Isabel Santana Mufioz MASTER E Femenino 00:45:20

MASTER F Masculino
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XVI CARRERA POPULAR SOLIDARIA MEMORIAL TOMAS
DOMINGUEZ PELAYO

CARRERA
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
1 51 Ifiaki B’;tg De Lejarazu San MASTER F Masculino 00:29:23
2 36 Javier Herrero Martin MEGECES BEER RUNNERS MASTER F Masculino 00:29:59
3 17 Mauro Dittami MASTER F Masculino 00:32:39
MASTER F Femenino
1 76 Conchi Villafruela Perez MASTER F Femenino 00:36:18
2 78 Nines Virtus Ladron MASTER F Femenino 00:37:30
MASTER G Masculino
1 43 Eduardo Martin De La Rosa MASTER G Masculino 00:31:12
2 74 Juan Antonio Verdugo Arevalo VINO DE TORO CAJA RURAL MASTER G Masculino 00:33:18
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